
調味料（アミノ酸等）、パプリカ色素、香辛料抽出物
●添加物

食塩、パプリカ末、ぶどう糖、ガーリック末、オニオン末、コショウ、唐辛
子、調味料（アミノ酸等）、パプリカ色素、香辛料抽出物、（原材料の一部
に大豆を含む）

●原材料

サイズ各
種

取り揃え
ておりま

す

・5g・20g・20g×3P
・500g・１kg・10kg

大豆
●アレルギー

国味
彩賓



調味料（アミノ酸）、増粘剤（加工でん粉）、香辛料抽出物、酸味料
添加物

トマトケチャップ、発酵調味料、果糖ぶどう糖液糖、ラード、食塩、ミックススパイス
調味料、砂糖、レモン果汁、チリパウダー、チキンエキス、乳等を主要原料とする食
品、生姜、カレー粉、ニンニク、コショウ、赤唐辛子、調味料（アミノ酸）、増粘剤
（加工でん粉）、香辛料抽出物、酸味料、（原材料の一部に豚肉、大豆を含む）

原材料

サイズ各種
取り揃えております
・200g ・500g ・1,200g

鶏肉・豚肉・大豆
アレルギー

国味
彩賓


